
宮崎県小学生バドミントン団体戦　女子団体(GT)

(GT-A)リーグ しおみ 国富Ａ 妻南Ａ 妻北Ｂ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
しおみキャッツ

国富スマッシュ　Ａ

妻南小　Ａ

妻北ジュニア　Ｂ

3-2

2-3

1-4

2-3

1-4

1-4

3-2

4-1

3-2

4-1

4-1

2-3

2

3

0

1

9

11

5

5

6

4

10

10

 2 - 1

 3 - 0

 0 - 3

 1 - 2

2

1

4

3



宮崎県小学生バドミントン団体戦・報告書＜女子団体-リーグ戦＞

試合番号　GT-A 1 日付　2025/05/10

　4 S2-1
D2-0

1
しおみキャッツ 妻北ジュニア　Ｂ

　2
21- 8
21- 9 0清水　まひる⑥ 清家　千陽④

　2
21- 2
21- 7 0本部　祐茉④ 田中　愛唯④

　2
21-18
21- 9 0原口　來昊④

江島　明依④
岩切　梅希⑤
米尾　董香④

　2
18-21
21- 7
22-20

1江島　萌映⑥
本部　李麻⑥

郡山　愛梨⑥
宮内　桜乃音⑥

　0
 4-21
 7-21 2田中　うた② 堀田　紗礼④

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　GT-A 2 日付　2025/05/10

　4 S3-0
D1-1

1
国富スマッシュ　Ａ 妻南小　Ａ

　2
21- 7
21- 7 0髙藤　ほたる⑤ 遠山　依愛⑥

　2
21-16
21- 6 0武田　夏歩④ 遠山　寿々花④

　2
21- 7
21- 5 0黒木　莉杏⑤

三原　禮花⑤
恒松　奈弥⑤
梅原　楓愛④

　0
15-21
14-21 2結城　陽葵⑥

髙藤　つくし③
恒松　蓮美⑥
松浦　梨乃⑥

　2
21-11
21- 7 0甲斐　椛⑤ 安東　晴⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　GT-A 3 日付　2025/05/10

　3 S2-1
D1-1

2
しおみキャッツ 妻南小　Ａ

　2
21- 8
21- 9 0清水　まひる⑥ 遠山　依愛⑥

　0
15-21
18-21 2田中　うた② 梅原　楓愛④

　2
21- 9
21-12 0本部　祐茉④

江島　明依④
恒松　奈弥⑤
遠山　寿々花④

　1
21-19
 9-21
 9-21

2江島　萌映⑥
本部　李麻⑥

恒松　蓮美⑥
松浦　梨乃⑥

　2
21-16
21-14 0原口　來昊④ 安東　晴⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　GT-A 4 日付　2025/05/10

　4 S3-0
D1-1

1
国富スマッシュ　Ａ 妻北ジュニア　Ｂ

　2
21- 2
21- 1 0髙藤　ほたる⑤ 田中　愛唯④

　2
21- 8
21-12 0髙藤　つくし③ 堀田　紗礼④

　2
22-20
23-21 0黒木　莉杏⑤

三原　禮花⑤
岩切　梅希⑤
米尾　董香④

　1
15-21
21-18
18-21

2結城　陽葵⑥
武田　夏歩④

郡山　愛梨⑥
宮内　桜乃音⑥

　2
21- 6
21- 1 0甲斐　椛⑤ 清家　千陽④

開始時刻　 終了時刻　



宮崎県小学生バドミントン団体戦・報告書＜女子団体-リーグ戦＞

試合番号　GT-A 5 日付　2025/05/10

　3 S2-1
D1-1

2
国富スマッシュ　Ａ しおみキャッツ

　2
21- 7
21-13 0甲斐　椛⑤ 江島　萌映⑥

　0
 9-21
18-21 2髙藤　つくし③ 本部　祐茉④

　2
21-15
21-13 0黒木　莉杏⑤

三原　禮花⑤
原口　來昊④
江島　明依④

　0
17-21
13-21 2結城　陽葵⑥

武田　夏歩④
清水　まひる⑥
本部　李麻⑥

　2
21- 5
21- 2 0髙藤　ほたる⑤ 田中　うた②

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　GT-A 6 日付　2025/05/10

　3 S2-1
D1-1

2
妻北ジュニア　Ｂ 妻南小　Ａ

　0
 6-21
 2-21 2清家　千陽④ 松浦　梨乃⑥

　2
21- 6
21- 9 0米尾　董香④ 梅原　楓愛④

　2
21-12
18-21
21-18

1田中　愛唯④
堀田　紗礼④

恒松　奈弥⑤
忠平　茉巳⑤

　0
14-21
19-21 2郡山　愛梨⑥

宮内　桜乃音⑥
恒松　蓮美⑥
遠山　依愛⑥

　2
21-15
22-20 0岩切　梅希⑤ 安東　晴⑤

開始時刻　 終了時刻　



宮崎県小学生バドミントン団体戦　混合団体(XT)

(XT-A)リーグ レッド 国富Ｂ 高城 妻南Ｂ 清武 妻北Ａ

勝点 勝数 負数 勝　敗 順位
レッドバード

国富スマッシュＢ

高城スマッシュ

妻南小　Ｂ

清武ジュニア

妻北ジュニアＡ〔ＯＰ

1-4

0-5

0-5

2-3

ｷ- 

4-1

3-2

1-4

5-0

ｷ- 

5-0

2-3

2-3

3-2

ｷ- 

5-0

4-1

3-2

5-0

ｷ- 

3-2

0-5

2-3

0-5

ｷ- 

 -ｷ

 -ｷ

 -ｷ

 -ｷ

 -ｷ

5

2

3

1

4

-5

17

7

8

3

15

0

3

13

12

17

5

0

 5 - 0

 2 - 3

 3 - 2

 1 - 4

 4 - 1

 0 - 5

1

4

3

5

2

6



宮崎県小学生バドミントン団体戦・報告書＜混合団体-リーグ戦＞

試合番号　XT-A 1 日付　2025/05/10

棄権
レッドバード 妻北ジュニアＡ〔ＯＰ

打切内倉　色葉⑥ 村岡　航太⑤

打切川﨑　咲桜④ 村岡　新太②

打切門脇　一博⑤
外山　華楓⑤

髙砂　敬心⑤
長田　恭典⑤

打切岩切　蒼介⑥
松尾　颯大⑥

米尾　承太郎⑥
松浦　聖英⑥

打切仲西　琉偉⑤ 河野　大空⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　XT-A 2 日付　2025/05/10

　3 S2-1
D1-1

2
高城スマッシュ 国富スマッシュＢ

　2
15- 6
15- 3 0川野　秀悟⑥ 松元　良平⑤

　0
 8-15
 5-15 2蒲生　陽大③ 三原　和花③

キ野村　海稀⑥
大藏　叶奈⑥

市耒　紗菜⑤
浮島　紬③

 キ弓削　穂花⑥
西森　澪⑥

松元　良平⑤
三原　和花③

　2
15- 9
15-10 0永野　翔汰⑤ 児玉　愛翼⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　XT-A 3 日付　2025/05/10

　5 S3-0
D2-0

0
清武ジュニア 妻南小　Ｂ

　2
15- 2
15- 0 0水元　大輔⑥ 濵砂　果凛④

　2
15- 4
15- 1 0落合　美月② 齋藤　凜②

　2
15- 2
15- 2 0川﨑　羽乃夢⑤

小玉　陽葵⑤
弓削　佑夢⑤
緒方　望菜④

　2
15- 4
15- 4 0渡邉　京太郎⑥

野邊　蒼一郎⑥
齋藤　杏③
遠山　瑚乃香②

　2
15- 3
15- 4 0落合　大輝⑤ 菊池　勇介⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　XT-A 4 日付　2025/05/10

　3 S2-1
D1-1

2
レッドバード 清武ジュニア

　2
15- 7
15- 7 0岩切　蒼介⑥ 渡邉　京太郎⑥

　0
 9-15
10-15 2川﨑　咲桜④ 落合　美月②

　0
 7-15
 2-15 2門脇　一博⑤

外山　華楓⑤
落合　大輝⑤
小玉　陽葵⑤

　2
15- 5
15- 2 0松尾　颯大⑥

内倉　色葉⑥
水元　大輔⑥
福森　美都⑥

　2
15- 5
15- 9 0仲西　琉偉⑤ 川﨑　羽乃夢⑤

開始時刻　 終了時刻　



宮崎県小学生バドミントン団体戦・報告書＜混合団体-リーグ戦＞

試合番号　XT-A 5 日付　2025/05/10

　4 S3-0
D1-1

1
国富スマッシュＢ 妻南小　Ｂ

　2
15-13
15- 4 0市耒　紗菜⑤ 緒方　嘉菜③

　2
15- 8
15- 5 0三原　和花③ 遠山　瑚乃香②

　2
15- 2
15- 1 0松元　良平⑤

浮島　紬③
濵砂　果凛④
齋藤　凜②

キ市耒　紗菜⑤
三原　和花③

菊池　勇介⑤
弓削　佑夢⑤

　2
12-15
15-12
15- 8

1児玉　愛翼⑤ 緒方　望菜④

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　XT-A 6 日付　2025/05/10

棄権
高城スマッシュ 妻北ジュニアＡ〔ＯＰ

打切川野　秀悟⑥ 河野　大空⑤

打切蒲生　陽大③ 村岡　新太②

打切野村　海稀⑥
大藏　叶奈⑥

小玉　悠緋⑤
髙砂　敬心⑤

打切弓削　穂花⑥
西森　澪⑥

米尾　承太郎⑥
松浦　聖英⑥

打切永野　翔汰⑤ 長田　恭典⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　XT-A 7 日付　2025/05/10

　5 S3-0
D2-0

0
レッドバード 妻南小　Ｂ

　2
15- 7
15- 0 0岩切　蒼介⑥ 菊池　勇介⑤

　2
15- 9
15- 8 0川﨑　咲桜④ 緒方　嘉菜③

　2
15- 3
15- 3 0仲西　琉偉⑤

門脇　一博⑤
濵砂　果凛④
緒方　望菜④

　2
15- 4
15- 0 0松尾　颯大⑥

内倉　色葉⑥
弓削　佑夢⑤
遠山　瑚乃香②

　2
15- 5
15- 4 0成合　海斗⑤ 齋藤　杏③

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　XT-A 8 日付　2025/05/10

棄権
国富スマッシュＢ 妻北ジュニアＡ〔ＯＰ

打切松元　良平⑤ 河野　大空⑤

打切浮島　紬③ 村岡　新太②

打切市耒　紗菜⑤
三原　和花③

長田　恭典⑤
村岡　航太⑤

打切松元　良平⑤
浮島　紬③

米尾　承太郎⑥
松浦　聖英⑥

打切児玉　愛翼⑤ 小玉　悠緋⑤

開始時刻　 終了時刻　



宮崎県小学生バドミントン団体戦・報告書＜混合団体-リーグ戦＞

試合番号　XT-A 9 日付　2025/05/10

　3 S2-1
D1-1

2
清武ジュニア 高城スマッシュ

　1
15-13
 9-15
 8-15

2水元　大輔⑥ 川野　秀悟⑥

　2
15- 6
15- 3 0落合　美月② 蒲生　陽大③

 キ川﨑　羽乃夢⑤
小玉　陽葵⑤

野村　海稀⑥
大藏　叶奈⑥

　0
13-15
 9-15 2渡邉　京太郎⑥

福森　美都⑥
弓削　穂花⑥
西森　澪⑥

　2
15-10
15- 5 0落合　大輝⑤ 永野　翔汰⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　XT-A 10 日付　2025/05/10

　5 S3-0
D2-0

0
レッドバード 高城スマッシュ

　2
15-13
11-15
15-10

1松尾　颯大⑥ 川野　秀悟⑥

　2
15- 7
15- 2 0川﨑　咲桜④ 蒲生　陽大③

 キ門脇　一博⑤
成合　海斗⑤

野村　海稀⑥
大藏　叶奈⑥

　2
15-10
15-10 0岩切　蒼介⑥

内倉　色葉⑥
弓削　穂花⑥
西森　澪⑥

　2
15- 4
15- 4 0仲西　琉偉⑤ 永野　翔汰⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　XT-A 11 日付　2025/05/10

　5 S3-0
D2-0

0
清武ジュニア 国富スマッシュＢ

　2
15-13
15- 2 0福森　美都⑥ 市耒　紗菜⑤

　2
15-10
15-12 0落合　美月② 三原　和花③

　2
15- 3
15- 6 0落合　大輝⑤

小玉　陽葵⑤
松元　良平⑤
浮島　紬③

 キ渡邉　京太郎⑥
野邊　蒼一郎⑥

市耒　紗菜⑤
三原　和花③

　2
15- 4
15- 2 0川﨑　羽乃夢⑤ 児玉　愛翼⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　XT-A 12 日付　2025/05/10

棄権
妻南小　Ｂ 妻北ジュニアＡ〔ＯＰ

打切齋藤　杏③ 長田　恭典⑤

打切濵砂　果凛④ 村岡　新太②

打切菊池　勇介⑤
弓削　佑夢⑤

小玉　悠緋⑤
村岡　航太⑤

打切遠山　瑚乃香②
齋藤　凜②

米尾　承太郎⑥
松浦　聖英⑥

打切緒方　嘉菜③ 髙砂　敬心⑤

開始時刻　 終了時刻　



宮崎県小学生バドミントン団体戦・報告書＜混合団体-リーグ戦＞

試合番号　XT-A 13 日付　2025/05/10

　4 S2-1
D2-0

1
レッドバード 国富スマッシュＢ

　2
15- 2
15- 4 0松尾　颯大⑥ 松元　良平⑤

　0
 5-15
10-15 2川﨑　咲桜④ 浮島　紬③

　2
15-13
 9-15
15-13

1成合　海斗⑤
外山　華楓⑤

市耒　紗菜⑤
三原　和花③

 キ岩切　蒼介⑥
内倉　色葉⑥

松元　良平⑤
浮島　紬③

　2
15- 3
15- 3 0仲西　琉偉⑤ 児玉　愛翼⑤

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　XT-A 14 日付　2025/05/10

　3 S2-1
D1-1

2
高城スマッシュ 妻南小　Ｂ

　2
15- 0
15- 2 0西森　澪⑥ 緒方　望菜④

　1
16-14
12-15
 9-15

2蒲生　陽大③ 齋藤　杏③

キ野村　海稀⑥
大藏　叶奈⑥

緒方　嘉菜③
齋藤　凜②

　2
15- 2
15- 6 0川野　秀悟⑥

弓削　穂花⑥
菊池　勇介⑤
弓削　佑夢⑤

　2
15- 2
15- 5 0永野　翔汰⑤ 遠山　瑚乃香②

開始時刻　 終了時刻　

試合番号　XT-A 15 日付　2025/05/10

棄権
清武ジュニア 妻北ジュニアＡ〔ＯＰ

打切福森　美都⑥ 髙砂　敬心⑤

打切落合　美月② 村岡　新太②

打切落合　大輝⑤
川﨑　羽乃夢⑤

小玉　悠緋⑤
村岡　航太⑤

打切水元　大輔⑥
野邊　蒼一郎⑥

米尾　承太郎⑥
松浦　聖英⑥

打切小玉　陽葵⑤ 河野　大空⑤

開始時刻　 終了時刻　


