

## 宮崎県小学生バドミントン団体戦 女子団体(GT)

(GT-A) リーグ	しおみ	国富A	妻南A	妻北B	勝点	勝数	負数	勝敗	順位
しおみキャッツ		2-3	3-2	4-1	2	9	6	2 - 1	2
国富スマッシュ A	3-2		4-1	4-1	3	11	4	3 - 0	1
妻南小 A	2-3	1-4		2-3	0	5	10	0 - 3	4
妻北ジュニア B	1-4	1-4	3-2		1	5	10	1 - 2	3

## 宮崎県小学生バドミントン団体戦・報告書&lt;女子団体-リーグ戦&gt;

試合番号 GT-A 1		日付 2025/05/10	試合番号 GT-A 2		日付 2025/05/10
しおみキャッツ	4 S2-1 1 D2-0	妻北ジュニア B	国富スマッシュ A	4 S3-0 1 D1-1	妻南小 A
清水 まひる⑥	21- 8 2 21- 9 0	清家 千陽④	高藤 ほたる⑤	21- 7 2 21- 7 0	遠山 依愛⑥
本部 祐茉④	21- 2 2 21- 7 0	田中 愛唯④	武田 夏歩④	21-16 2 21- 6 0	遠山 寿々花④
原口 來昊④ 江島 明依④	21-18 2 21- 9 0	岩切 梅希⑤ 米尾 董香④	黒木 莉杏⑤ 三原 禮花⑤	21- 7 2 21- 5 0	恒松 奈弥⑤ 梅原 楓愛④
江島 萌映⑥ 本部 李麻⑥	18-21 2 21- 7 1 22-20	郡山 愛梨⑥ 宮内 桜乃音⑥	結城 陽葵⑥ 高藤 つくし③	15-21 0 14-21 2	恒松 蓮美⑥ 松浦 梨乃⑥
田中 うた②	4-21 0 7-21 2	堀田 紗礼④	甲斐 梓⑤	21-11 2 21- 7 0	安東 晴⑤
開始時刻		終了時刻	開始時刻		終了時刻

試合番号 GT-A 3		日付 2025/05/10	試合番号 GT-A 4		日付 2025/05/10
しおみキャッツ	3 S2-1 2 D1-1	妻南小 A	国富スマッシュ A	4 S3-0 1 D1-1	妻北ジュニア B
清水 まひる⑥	21- 8 2 21- 9 0	遠山 依愛⑥	高藤 ほたる⑤	21- 2 2 21- 1 0	田中 愛唯④
田中 うた②	15-21 0 18-21 2	梅原 楓愛④	高藤 つくし③	21- 8 2 21-12 0	堀田 紗礼④
本部 祐茉④ 江島 明依④	21- 9 2 21-12 0	恒松 奈弥⑤ 遠山 寿々花④	黒木 莉杏⑤ 三原 禮花⑤	22-20 2 23-21 0	岩切 梅希⑤ 米尾 董香④
江島 萌映⑥ 本部 李麻⑥	21-19 1 9-21 2 9-21	恒松 蓮美⑥ 松浦 梨乃⑥	結城 陽葵⑥ 武田 夏歩④	15-21 1 21-18 2 18-21	郡山 愛梨⑥ 宮内 桜乃音⑥
原口 來昊④	21-16 2 21-14 0	安東 晴⑤	甲斐 梓⑤	21- 6 2 21- 1 0	清家 千陽④
開始時刻		終了時刻	開始時刻		終了時刻

## 宮崎県小学生バドミントン団体戦・報告書&lt;女子団体-リーグ戦&gt;

試合番号 GT-A 5		日付 2025/05/10	試合番号 GT-A 6		日付 2025/05/10
国富スマッシュ A	3 S2-1 2 D1-1	しおみキヤツツ	妻北ジュニア B	3 S2-1 2 D1-1	妻南小 A
甲斐 梓⑤	21- 7 2 21-13 0	江島 萌映⑥	清家 千陽④	6-21 0 2-21 2	松浦 梨乃⑥
高藤 つくし③	9-21 0 18-21 2	本部 祐茉④	米尾 董香④	21- 6 2 21- 9 0	梅原 楓愛④
黒木 莉杏⑤ 三原 禮花⑤	21-15 2 21-13 0	原口 來昊④ 江島 明依④	田中 愛唯④ 堀田 紗礼④	21-12 2 18-21 1 21-18	恒松 奈弥⑤ 忠平 茉巳⑤
結城 陽葵⑥ 武田 夏歩④	17-21 0 13-21 2	清水 まひる⑥ 本部 李麻⑥	郡山 愛梨⑥ 宮内 桜乃音⑥	14-21 0 19-21 2	恒松 蓮美⑥ 遠山 依愛⑥
高藤 ほたる⑤	21- 5 2 21- 2 0	田中 うた②	岩切 梅希⑤	21-15 2 22-20 0	安東 晴⑤
開始時刻		終了時刻	開始時刻		終了時刻

## 宮崎県小学生バドミントン団体戦 混合団体(XT)

(XT-A) リーグ	レッド	国富B	高城	妻南B	清武	妻北A	勝点	勝数	負数	勝敗	順位
レッドバード		4-1	5-0	5-0	3-2	-キ	5	17	3	5 - 0	1
国富スマッシュB	1-4		2-3	4-1	0-5	-キ	2	7	13	2 - 3	4
高城スマッシュ	0-5	3-2		3-2	2-3	-キ	3	8	12	3 - 2	3
妻南小 B	0-5	1-4	2-3		0-5	-キ	1	3	17	1 - 4	5
清武ジュニア	2-3	5-0	3-2	5-0		-キ	4	15	5	4 - 1	2
妻北ジュニアA [OP]	キ-	キ-	キ-	キ-	キ-		-5	0	0	0 - 5	6

## 宮崎県小学生バドミントン団体戦・報告書&lt;混合団体-リーグ戦&gt;

試合番号 XT-A 1			日付 2025/05/10		
レッドバード	棄権	妻北ジュニアA [OP]	高城スマッシュ	3 S2-1 2 D1-1	国富スマッシュB
内倉 色葉⑥	打切	村岡 航太⑤	川野 秀悟⑥	15- 6 2 15- 3 0	松元 良平⑤
川崎 咲桜④	打切	村岡 新太②	蒲生 陽大③	8-15 0 5-15 2	三原 和花③
門脇 一博⑤ 外山 華楓⑤	打切	高砂 敬心⑤ 長田 恭典⑤	野村 海稀⑥ 大藏 叶奈⑥	キ	市来 紗菜⑤ 浮島 紗③
岩切 蒼介⑥ 松尾 鳩大⑥	打切	米尾 承太郎⑥ 松浦 聖英⑥	弓削 穂花⑥ 西森 澄⑥	キ	松元 良平⑤ 三原 和花③
仲西 琉偉⑤	打切	河野 大空⑤	永野 翔汰⑤	15- 9 2 15-10 0	児玉 愛翼⑤
開始時刻			終了時刻		

試合番号 XT-A 3			日付 2025/05/10		
清武ジュニア	5 S3-0 0 D2-0	妻南小 B	レッドバード	3 S2-1 2 D1-1	清武ジュニア
水元 大輔⑥	15- 2 2 15- 0 0	濱砂 果凜④	岩切 蒼介⑥	15- 7 2 15- 7 0	渡邊 京太郎⑥
落合 美月②	15- 4 2 15- 1 0	齋藤 凜②	川崎 咲桜④	9-15 0 10-15 2	落合 美月②
川崎 羽乃夢⑤ 小玉 陽葵⑤	15- 2 2 15- 2 0	弓削 佑夢⑤ 緒方 望菜④	門脇 一博⑤ 外山 華楓⑤	7-15 0 2-15 2	落合 大輝⑤ 小玉 陽葵⑤
渡邊 京太郎⑥ 野邊 蒼一郎⑥	15- 4 2 15- 4 0	齋藤 杏③ 遠山 瑠乃香②	松尾 鳩大⑥ 内倉 色葉⑥	15- 5 2 15- 2 0	水元 大輔⑥ 福森 美都⑥
落合 大輝⑤	15- 3 2 15- 4 0	菊池 勇介⑤	仲西 琉偉⑤	15- 5 2 15- 9 0	川崎 羽乃夢⑤
開始時刻			終了時刻		

## 宮崎県小学生バドミントン団体戦・報告書&lt;混合団体-リーグ戦&gt;

試合番号 XT-A 5		日付 2025/05/10		試合番号 XT-A 6		日付 2025/05/10	
国富スマッシュB	4 S3-0 1 D1-1	妻南小 B		高城スマッシュ	棄権	妻北ジュニアA [OP]	
市来 紗菜⑤	15-13 2 15- 4 0	緒方 嘉菜③		川野 秀悟⑥	打切	河野 大空⑤	
三原 和花③	15- 8 2 15- 5 0	遠山 瑠乃香②		蒲生 陽大③	打切	村岡 新太②	
松元 良平⑤ 浮島 紗③	15- 2 2 15- 1 0	濱砂 果凜④ 齋藤 凜②		野村 海稀⑥ 大藏 叶奈⑥	打切	小玉 悠紺⑤ 高砂 敬心⑤	
市来 紗菜⑤ 三原 和花③	キ	菊池 勇介⑤ 弓削 佑夢⑤		弓削 穂花⑥ 西森 澄⑥	打切	米尾 承太郎⑥ 松浦 聖英⑥	
児玉 愛翼⑤	12-15 2 15-12 1 15- 8	緒方 望菜④		永野 翔汰⑤	打切	長田 恭典⑤	
開始時刻		終了時刻		開始時刻		終了時刻	

試合番号 XT-A 7		日付 2025/05/10		試合番号 XT-A 8		日付 2025/05/10	
レッドバード	5 S3-0 0 D2-0	妻南小 B		国富スマッシュB	棄権	妻北ジュニアA [OP]	
岩切 蒼介⑥	15- 7 2 15- 0 0	菊池 勇介⑤		松元 良平⑤	打切	河野 大空⑤	
川崎 咲桜④	15- 9 2 15- 8 0	緒方 嘉菜③		浮島 紗③	打切	村岡 新太②	
仲西 琉偉⑤ 門脇 一博⑤	15- 3 2 15- 3 0	濱砂 果凜④ 緒方 望菜④		市来 紗菜⑤ 三原 和花③	打切	長田 恭典⑤ 村岡 航太⑤	
松尾 輝大⑥ 内倉 色葉⑥	15- 4 2 15- 0 0	弓削 佑夢⑤ 遠山 瑠乃香②		松元 良平⑤ 浮島 紗③	打切	米尾 承太郎⑥ 松浦 聖英⑥	
成合 海斗⑤	15- 5 2 15- 4 0	齋藤 杏③		児玉 愛翼⑤	打切	小玉 悠紺⑤	
開始時刻		終了時刻		開始時刻		終了時刻	

## 宮崎県小学生バドミントン団体戦・報告書&lt;混合団体-リーグ戦&gt;

試合番号 XT-A 9			日付 2025/05/10		
清武ジュニア	3 S2-1 2 D1-1	高城スマッシュ	レッドバード	5 S3-0 0 D2-0	高城スマッシュ
水元 大輔⑥	1 15-13 9-15 2 8-15	川野 秀悟⑥	松尾 風大⑥	2 15-13 11-15 1 15-10	川野 秀悟⑥
落合 美月②	15- 6 2 15- 3 0	蒲生 陽大③	川崎 咲桜④	2 15- 7 15- 2 0	蒲生 陽大③
川崎 羽乃夢⑤ 小玉 陽葵⑤	キ	野村 海稀⑥ 大藏 叶奈⑥	門脇 一博⑤ 成合 海斗⑤	キ	野村 海稀⑥ 大藏 叶奈⑥
渡邊 京太郎⑥ 福森 美都⑥	0 13-15 9-15 2	弓削 穂花⑥ 西森 澄⑥	岩切 蒼介⑥ 内倉 色葉⑥	2 15-10 15-10 0	弓削 穂花⑥ 西森 澄⑥
落合 大輝⑤	15-10 2 15- 5 0	永野 翔汰⑤	仲西 琉偉⑤	2 15- 4 15- 4 0	永野 翔汰⑤
開始時刻			開始時刻		
終了時刻			終了時刻		

試合番号 XT-A 11			日付 2025/05/10		
清武ジュニア	5 S3-0 0 D2-0	国富スマッシュB	妻南小 B	棄権	妻北ジュニアA [OP]
福森 美都⑥	15-13 2 15- 2 0	市末 紗菜⑤	齋藤 杏③	打切	長田 恭典⑤
落合 美月②	15-10 2 15-12 0	三原 和花③	濱砂 果凜④	打切	村岡 新太②
落合 大輝⑤ 小玉 陽葵⑤	15- 3 2 15- 6 0	松元 良平⑤ 浮島 紗③	菊池 勇介⑤ 弓削 佑夢⑤	打切	小玉 悠緋⑤ 村岡 航太⑤
渡邊 京太郎⑥ 野邊 蒼一郎⑥	キ	市末 紗菜⑤ 三原 和花③	遠山 瑠乃香② 齋藤 凜②	打切	米尾 承太郎⑥ 松浦 聖英⑥
川崎 羽乃夢⑤	15- 4 2 15- 2 0	児玉 愛翼⑤	緒方 嘉菜③	打切	高砂 敬心⑤
開始時刻			開始時刻		
終了時刻			終了時刻		

## 宮崎県小学生バドミントン団体戦・報告書&lt;混合団体-リーグ戦&gt;

試合番号 XT-A 13		日付 2025/05/10	試合番号 XT-A 14		日付 2025/05/10
レッドバード	4 S2-1 1 D2-0	国富スマッシュB	高城スマッシュ	3 S2-1 2 D1-1	妻南小 B
松尾 颯大⑥	15- 2 2 15- 4 0	松元 良平⑤	西森 澄⑥	15- 0 2 15- 2 0	緒方 望菜④
川崎 咲桜④	5-15 0 10-15 2	浮島 紗③	蒲生 陽大③	16-14 1 12-15 2 9-15	齋藤 杏③
成合 海斗⑤ 外山 華楓⑤	15-13 2 9-15 1 15-13	市来 紗菜⑤ 三原 和花③	野村 海稀⑥ 大藏 叶奈⑥	キ	緒方 嘉菜③ 齋藤 凜②
岩切 蒼介⑥ 内倉 色葉⑥	キ	松元 良平⑤ 浮島 紗③	川野 秀悟⑥ 弓削 穂花⑥	15- 2 2 15- 6 0	菊池 勇介⑤ 弓削 佑夢⑤
仲西 琉偉⑤	15- 3 2 15- 3 0	児玉 愛翼⑤	永野 翔汰⑤	15- 2 2 15- 5 0	遠山 瑠乃香②
開始時刻			開始時刻		
終了時刻			終了時刻		

試合番号 XT-A 15		日付 2025/05/10
清武ジュニア	棄権	妻北ジュニアA [O P]
福森 美都⑥	打切	高砂 敬心⑤
落合 美月②	打切	村岡 新太②
落合 大輝⑤ 川崎 羽乃夢⑤	打切	小玉 悠紺⑤ 村岡 航太⑤
水元 大輔⑥ 野邊 蒼一郎⑥	打切	米尾 承太郎⑥ 松浦 聖英⑥
小玉 陽葵⑤	打切	河野 大空⑤
開始時刻		終了時刻